1
过程测量仪表
选 型 样 本
固 体 料 位 测 量 和 控 制
固体料位测量和控制
在许多工业领域中 固体料位的测量和控制都非常重要的
如煤矿 石化 电力 食品等行业 因为各种料位测量的工况
差异很大 所以应有不同的检测手段 使测量和控制更可靠

     U US通用电器和粉尘防爆
     Z 无
PLS K B1 3 1 Z - （接叶片和安装附件订货号）
技术性能
电源 115V AC±15%，50/60Hz 工作温度 标准型：-40~149℃
 230V AC±15%，50/60Hz  故障型：-40~121℃
 24V DC±15%  高温型：-40~399℃
功耗 最大 4W 环境温度 标准型：-40~93℃
输出 标准型式：  故障型：-40~65℃
 2×SPDT控制、报警继电器，15A 250V AC 传感器材质 304不锈钢
 故障报警型式： 控制盒材质 铝合金
 1×SPDT控制、报警继电器， 5A 250V AC 防护等级 IP66
 1×SPDT故障继电器， 5A 250V AC 重量 典型标准型：约 4kg
电缆进口 2×3/4″NPT（NPT型）或 认证 ATEX Ⅱ 1 /2  D
 2×M20（BSPT型）  UL和 CSA CLI Div 1—2，Gr. C,D
工作压力 最大 2bar  CLII Div 1& 2,Gr.E,F,G
Half coupling
11.9  (0.47)
(6) Ø9.0 (0.34) holes
equally spaced on
178.0 (7.00)  B.C.
11⁄4" NPSM Std unless specified
XX" (XXmm)
11⁄4"
NPSM
only
203.2 (8.00)
O.D.
 23.6
(0.93)
Full coupling
Mounting plate
Half coupling: order part no. P0112
Full coupling: order part no. P0113
Coverlock
ø 141.2 (5.56)
141.3
(5.56)
130.2
(5.12)
3⁄4" NPT
Threaded entry to
accept flex coupling,
extension or paddle
Standard 3 vane paddle
Flexible coupling
Order part no.  P3335
Dimensions: standard model
叶片选择表
 单刀 单翼 3翼标准 大 3翼 2翼 4翼 三角翼 皮带翼
订货号 P4193 P4145 P4146 P4141 P4135 P4156 P4144 P4137
应用
大密度 大颗粒
物料
高
       *1
>2000kg/m3
> 40mm
低
       *1
大密度 颗粒物料 高  *1   *1 *1
>2000 kg/m3
> 40mm
低
 *1   *1 *1
高         中密度物料
250~1000 kg/m3 低
高         小密度物料
<250 kg/m3 低
安装附件  可插入 可插入 安装板 法兰 安装板 法兰 安装板 法兰 安装板 法兰 安装板 法兰 安装板 法兰
注  *1 需要挠性联轴器

锈钢 加长轴的长度根据用户的需要 在订
货时标明 最大长度为 3600mm
订货号 P1175-2/****mm
出可以选用一根 2000mm长的挠性不锈
钢索 在现场根据需要割短 同时应选择挠
性联轴器和保护轴套
订货号 P1176-2
保护轴套
如选用加长轴时 应同时选用保护轴套
保护轴套的材质为不锈钢 订货号中的保护
轴套的长度应与加长轴一致
订货号 P1174-2/****mm
 安装板
阻旋式料位开关可以采用安装板来安
装 安装板有平面板和曲面板两种
安装板的材质为不锈钢
注 仅用于 NPT安装螺纹的料位开关
半联轴器安装板用于侧装式料位开关
整联轴器安装板用于顶装式 需要加长
轴和保护轴套的料位开关 注 包括高温
型
VLS振杆式料位开关
振杆式是一种单点料位开关 可以检测各种
物料 包括颗粒状和极细的粉状料 与音叉开关
不同的单杆设计 可以避免被测物料的搭桥 卡
住现象
振杆式料位开关是利用电子回路激励引起共
振的原理工作的 当振杆被物料掩埋住 振动受
到阻尼 电子回路检测到该阻尼 发出继电器输
出信号 输出信号可以设定延时时间
应用
VLS 振杆式料位开关可以用于料仓中各种颗
粒状和粉状物料的高 低位报警和控制 如炭黑
食糖 谷粒 水泥 石灰 沙子等
 各种密度大于 50 kg/m3
的松散物料
料位开关用 11/2 BSPT 螺纹安装在
料仓的侧壁或顶部 安装简单方便
选型
请根据选型表选择合适的型号
选型表
VLS 振杆式料位开关
 编号 型式
 K 标准型 1 SPDT报警继电器
 H 高温标准型 1 SPDT报警继电器
  编号 安装
  B R 11/2 BSPT螺纹安装
  N 11/2 NPT螺纹安装
   编号 插入长度
   1 标准杆 235mm插入长度
   3 加长杆 500~3000mm插入长度
   4 加长钢索 1000~20000mm插入长度
   8 带调节的加长杆 500~3000mm
    编号 外壳
    3 铝合金
     编号 电压
     1 85~265V AC
     2 19~55V DC
      编号 认证
      A ATEX粉尘防爆
      U US通用电器和粉尘防爆
      Z 无
       编号 特殊长度
       /**** 加长长度 杆 钢索
VLS K B 1 3 1 Z 典型的订货号
技术性能
环境温度 -20~60  电源 85~265V AC 50/60Hz